
UCHWAŁA NR XXXIV/180/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przekazania w drodze użyczenia  na cele publiczne pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym 
w Kleczanowie na czas nieokreślony

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 2147, poz. 2260) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie pomieszczeń znajdujących się na II piętrze w budynku wielofunkcyjnym 

w Kleczanowie wraz z działką nr 315/6 o pow. 0,16 ha dla „Sandomierskiego Stowarzyszenia Pomocy Osobom 

z Upośledzeniem Umysłowym” na czas  nieokreślony.

§ 2. Opisaną w § 1 nieruchomość przeznacza się na cele publiczne.

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia określi Wójt Gminy odrębną umową. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

Id: B270C6B1-F753-47EC-8900-98DBEA02872C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXIV/180/2017 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 marca 2017r.

w sprawie przekazania w drodze użyczenia na cele publiczne pomieszczeń w budynku

wielofunkcyjnym w Kleczanowie na czas nieokreślony

Gmina Obrazów jest właścicielem nieruchomości położonej w Kleczanowie składającej się

z działki o numerze ewidencyjnym 315/6 o pow. 0,16 ha zabudowanej budynkiem wielofunkcyjnym.

Sandomierskie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Upośledzeniem Umysłowym zwróciło się z wnioskiem o

przekazanie w użyczenie II piętra budynku wielofunkcyjnego oraz działki 315/6 na czas nieokreślony.

W użyczonym budynku Sandomierskie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Upośledzeniem

Umysłowym będzie realizowało cele statutowe tj. prowadzenie mieszkań chronionych.

Id: B270C6B1-F753-47EC-8900-98DBEA02872C. Uchwalony Strona 1




